
slvtlot_ivA tl uouÁxi ztltlŽi
uzavřená porlle rrst, 

"Ň 
2{)79 n násl. zákona č. ll9'2(}l] Sb', ohČarlský záktrník' lc znčttí poztlějŠiclr přctlpisťr

'Souprava univerzálních inteligentních sr'ělcl..

L Smluvni strnny
l. Ktrprryíci:

názet,: Jihcrčeské dir'adltr. příspěvkor,á tlrganizacc
sítlltr: Dr' Stc.iskala 421/lC). _]70 ;l7 Čcskó Budč.itlvrce
zapsanj'v obchtrdnírrr re.istříku vcclcttétlt Kra'iskjIn.stlutlcnt v ť]cskýctr tJrrelějtrvir:íclr, oddíl Pr'
vložka ll2
zasloupcný:

tČo:
DlČ;
hankovní spojcní
Číslo ťlčtu:

kontaktní údajc: tel.l

c-rnail
ID: 2r 5kktil

3' Prodávaiící:
tlázer,: WD LUX. s.r.o.

sidlcr: Kamýcká 2-]5i lb, Praha 6 -. Sedlcc l60 00
zapsaný r' obchtrdnírn re.istříku vederrónr tr lVlěstskéhtr sÓudu V l)raze' tldJíl C. vložka 42706
zastoupený: Petr VoříŠek
ve věcech technických:

tČtl: 64945031
DlČ; CZ64945o31
bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní údaje: tel':

e-nrail:
ID: prrx3u2s

II' Předmět plnóni
|. Předmětenl závazku dle této sntlouvy -ie povinnost prodávajícilto oilr.vzdat kuptrjícírrru přerlrrrět

plnční detinovaný technicktru spcciÍikací, která je neriílnou stlučásÍí tétcr smlcluv'"-- a umoŽnit mu
nabýt vlastnické pravo k tomuto zb<lŽi a povinntlst kupuiíciho řádně drrclanó zboŽí od prodrivajícího
převzit a zaplalit nu ta zh<>Lí kupní ccnu určcnou dlc této sntlouvv.

2' Zboží nrusí být ncrvé, nepoškozerré. plrrč t'trnkční. v ne.ivy,ššíjakosti poskyované r'ýrobcent zboŽí
a spolu se všemi právy nutn1inri k jeho řádnémtr a nerttšc.nénttr nakládání a už.ívání ktrprrjícílrr'
Proclávající se zavazuie dodat zboží nejvyšší' prvtrtřidní kvality.

3. Prodávajicí provede dodávku v stluladu s t()uto stnlrlttvt'lu. s ptrdklird'v pro prtlveclenÍ tloclávky.
zadÉvací tlokumentací veřejné zakázky'. na základě níŽ b1'la smltluva uzat'řena 1dálc téŽ jen jakt'r

..příslušná zadávaci dokumentace"). příkaz"v hupujicího udělenýnri přetl nebo v průběhu provádění
dod{yfty rr v soula<ltr s právnírni přcdpisy'a platnýnri tcohnickýnri nornrnmi. které se vztahuií
k přednrětu plněni' vcetně technickyjc1' n,lr.n' ť'sN (ť:sN rru).

4. Prortrivajicí prohlaŠujc. Žc jc ostrbott s rrtlhr'lnrtltt z1rt)sohiltrstí. a 7a\'aztllc sc plnit vcŠkcrrj prrvinntlsti
vúči kupuiíuíttttt s otlbtlrntlu pi.čÍ'

MgA, Lukáš Prťrdck. řcditel
000 73 482

cz 000 7i 48:



lIl. Doba a misto plnční
l. Protlávající ie pclr'irten dodat 1liednrět plrlčrrí kuptriícírrttr rrc.|pozdč.ji do 90 dní tltlc dnc podpisrr

snllortv\,.

2. l'todávalící se zal'azttic v.rroztrntčt ku1luiícílrtl ne.irttétte pČr (i}pracovrríclr dnrr pÍecl dodáttíllt zbtrŽí
dlc telto stnlouv1. a sclčlit nrtt přcsttr tcrrrrírr pÍccliir.tí zboŽ'í.

3. il'lístcnr plrrč.ní'jc sídltl prtrdárirjícílro. nctrrčí_li krrptrjícíjirrak.

IV, Cont rlotlrivky
l. Cena do<láv'kr činí t 2J.l 700 Kč bcz DPtt.
2' K ccrrč' uiednané' touttl sntlouvtltt lrttdc' připtlčtcna DPFl r.c rýši starroletró platninri ir tičinrlýrrri

právtrírni přeclpisy kc dni uskrrtcČrrěrrí zdnnitelného plriěrrí, l'o rieplrrtí. ptlkutl prtldirvrrjící rlcní
plátcenr DPÍl. přiČ'cnrŽ prrr případ. Žc hr sc proclrivající stul pllitc;:nt l)l)t.í po uzavření této srnlor'rv;',
rr|ednávají snlltlt'ní stranr'. že slttrra ttr'ecletlá ct,na hcz l)Pll <ípovažtrje Za cenu včetnč přísluŠne.
sazby' t)Pll a případnó připočtl'rtí DI'}l t.itle k tíŽi proclár'a.jícílro. lvlclŽrrost ztnčnv ccrry'clodávky pcrcllc

'jiných rrstanovettí této slnlottr.,v titlt tletti dotčclta.
3' V ktrpní cenč jsotl 1áhlntll). \eŠkČré nákladv prodáva.iicÍho nezbytnci pro řáciné a r,Časné sl)lnění

cclého přcdnrěttr této sllllotl\'-\'. a to zcjmérla clo. dtrprava přodtttr.štu plrrŮnído tnísta urČgní. ptrtichné
doklndy ke zboŽí a zi'truŮttí servis it další nriklrrcl.v- spojcrrť's pÍcdntětcrn plrrěrrí. rrrČcnó clále v téttl
stnlouvě.

v. Platební potlminky
l . Kupttjící neposky.'tuje prodťtvajícítntt na proledettí dodávky ztilohy,
2. Kttpující se zavazu.ie zaplatit prodilva.iicírrlu kuprlí ccntr lrezhortlvostníttl přcvodem na banktlvtti úČet

prodávrr.jícílro trvedcnj'v tóttl stttltrrrvc na záklaclč Í-akttrr'r l.vstavctté 1lro<liil'ajícírrr lle.jclříve v clcn
protokolárníhtl přetlání zboŽi kuprrjíoírtltr a ncjpoztlcšji do l4 kalendárníclt dnů ocl prr.ltokolántího
předátti zboŽí |iupu1icírttu. 5platrtosl lakturY éiní ]{) rJnťr od jcjílro prokazatclného clrlručettí
kupujícínr u'

3. Prodávajicíscttrulrlstttlottr'r'rttzavazttie, lcjírrrr,.1 slitr,enťrlirkturabtrtlctlbsaltovatvŠcclrnynálcŽitr_lsti
řádnélro daňoveilro dokladu dle platné právní úpravv a ttl zejlnéna:

a' označení prodár'ajícílrtl (clbchodní firrrra. sídlo. lCoiDlC. lranko, rri spojcní, podpis. razítko).
b. tlznačení ktrptrjícího (obchodní f'irnra. sí<llcr. adresa. lČ(yDlc').
c. penčŽní částka _ na clokladu Vystaveném plátcent Dl,t{ je tlveclell základ daně za trskrrtečrrónó

zdanitelné plnérrí' výŠc Dl'tl. sazba Dl'l l a cclková částka s Dl'l-ll rra dokladrr vvstat,enént
neplátcem DPl'l.|c ttvsclcna ceIková Íaktrtrovaná Částka,

tl. početjednotek'jednotková cena a cl'na cclkenl.
e. datttm vyhottrvení í'aktur1 a Splatnosl Í'akrury' případně zptisob provedeníúhradv Í'aktury.

'l. V případe, že dar'tor'ý cltrklad ncbude rttit odpovídirjícínálcŽitosti. je ktrpujícíoprávněn zaslat jej vt-'

lhůtě splatncrsti zpét procláva.iícírntl k cloplnéni. aniŽ se tak tlclstane do prodlení se splatností' Duvod1
vráccnÍsdělí kupující prtldávajíe írrrLt píscrnné ziirelvcit s vt'ticcnýtrl tlat1trvýttt dokladcnr' V závisttrsti
na povaze závady. je prodávající povincrr daiit-lvl: doklad vČutně jelro l'říloh opravit rrebo vvhotovil
nový. Lhůta splatnosti počínii [rčŽet znor'u oil trpětrlr'ného clr>ručcní náleŽitě doplněrrého Či
opraveného daňového dokladu.

5. V přípodě prodlcní kupujícího s ťthradtru kupní ccnyje prodávající oprá\.něn poŽadovat po krrpujícirn
zaplacení úroků z prodleni ve výŠi 0.02 }'o z dluŽné Částkv za kaŽclý derr prodlení'

vl. Předání a převectí dodávky
t. Krrptr|ícijc oprávtrěn. rrikcrliv však pcrvinen. tlcrclál'ku přcvzít is nralýrrr trtnc-ržstvíttr případrrýclr vad.

které satn.t't] sobě tni vc spo'ienís.iirrýrni ncbrání rrŽirírnítlodrivky anijcj neztiŽujíči nru nr.'vadí.



r---

SrltrČásti protrlkoltr o přcdání a přcvzetí dotlilvkv v takovétn přípatjč buc|c taki. srrupis var.1 spolrr
5 určťllinl práva z vadného plrtění, které krrprriícíuplatňu.ie. a uplatnil-liprrivo na rrdstrančnír,ircl. téŽs určettítn přirltěřcrré llrLjt_v, ve ktcré rrrá prtrtliivrrjicí radl'orlstrattir. V prípaclě neodstranitelttÝch vacl
budc stručástí protohtrltt tlolltrt|a tl slevé z cerr'l tlorját,k},

2' V případě prodlcní prodávajícího s odstrančníllt r,ad uvcdettÝclt l pr,,toktrlrr tr.přcdání a přuvzetí
dtrdiivky' nebtl pokutl prodár'a'jící odnlítne ty'ttr r'acl;'odstranit._ic kupu.ilcí oprát,nt:tt ptrŽatltlvat slevu
z ceny'dotlávk1'nebo si tvto va<ly'odstranit sáltt nebo třctí osobrrrr s títn. Že prodávajicíjr." v takovértr
případě povinell krrpujícínru uhradit náklacl1 vynaloŽené na tldstranění téchb vacl' nto Jo deseti ( l0)
kalcncláhrích dnů od.ic'iich písenrnť'htr trplatrrění kupujícírn, přičcnrŽ je kupu.iícíoprávněn nártlktrt,aÍ
.jak rráklad;' skutcčné. tak rráklarl1' přeclpokládane1, ktcrÓ budott i,r.c'i.,'nu .áklu,Ja odboméhtl
ptlsr.tuzcní'

-j' 0 přecláni a přcvzctí dodávk}'butle srrlluvrtítrti stralranri se19rirr p.rttlkol o přcdriní u pře'zetí
dodávky,. Povinn-ýrn obsahertt prtlttrkcllu.jsott: ''/

a. údaje <l prodávajícínr, piípadných poclcltrclavalelích a krrprrjícírrr'
b' soupis vŠech předanýclr dt-rkla<tri.

c. struěný pt'rpis dodávk5'.

d. koneÓná cena dodávkv,

c. tennírr. od kterého počíná běŽet záruČní doba,
ll prolrláŠení krrpu jícího. zda cJodávkrr přejínrá (s výhratianri nebtr hez výhracl).

'l' obsahqie'liclodávka vady, musi prcrtokol o předání a přerrzetí dodávky,rrbsirhrrval <lále:
a. sttttpis zjiŠténých vad.
b' urČení zpúsobu a termínu trclstranění ZiiŠténýoh vacl. popříparlč jirrého zptisobu narovniiní.5' V případě' že kuptrjící odnrítá dorlávku přcvzít. ttveclc r'pr'otokolu o přctlání a převzctí <lo<liil,kv

i dťrvocly, pro které odlnítá dodiivku převzít.
ó' Proclávající.ie prtvinen na sr'é náklad.r' připravit a nejpozdě'ii při předávacírn řízenídoloŽit nclzbytntrtt

dokurnentaci pro prov.Z (zejrnéna záruční list1.'. návod-v k obsluze' prcvozní řádl' to vše v českém
.iazyco).

7' l)odárrí ch-vbrrjclr. rrepravdivÝch či ncúplných <JoklarJrr bude lrotlnoccno ;ako varJa clodávky. Kupující
při z,jištění této skutečnosti uvěclonrí prodávajícíhtl a prodávající rnir pěl (5) tlnů na prttve<lení
náprav'v. pokud se smluvnístrarry písernně nedohodnou jinak. Při nedorlrŽení ani téttl <lorlatcčnel lhtiryje kazdÝ další den prodlení hodnocen'iako prodlení prodávajícílro s odstraněnínr vady ilorlávky..

8' Kuptrjicí'je oprávněn odntí{ncrut převzetí dotlrivky v přípaclě. Že prtrdár,ající nedoloŽi dokumentaci
nezbytnclu k převzetí cloclár,k.v'

9' Vlastnickó právo k dodávcc píecházi na ktrpujícilro okamŽikerrr převzetí dorlávkv. Nebczpečí škody
na dodávce přeclrází na kuptrjícího okamžikenr převzetí clodávk5.'

vII. odpovědnost ze vady, záruka za jakost
I' Prodávajicíodpol'ídá za va<tY. jeŽ má dtrdávka v dobč jc.iího přcdání l'rrpu_iícírnu, iza r'adv. které

vzniknou a proieví se později' Vad1'zjiŠtčnc pfi přerlávacínr řízcní butJou uvcdcn1, v protokolu
tl přeclání a přclzetí dodávky' V případě spoÍu o trl, zda předávarrá clotJávka vykazu_ie vady'
{l nedodělky. sc podle vÝslovné dohrrdy snrluvrrích stran má za to, Že t,)mtl lak je, a 111 aŽ do dobl.
než se prokáže opak; důkazní břementl nese v takovénr přípaclě prodál.aiící.

2' odpovědrlost za vad;'dodávk.v'sc řídí přísltršnýrni ustattcrvenirni obc{anského zákoníku'
3' Prodávající poskytujc kupujícínru záruku. Že tjodávka butle nrít p0 stallovenotl dobu jak vlastnosti

stnluvcné' iak vlastnosti stanovené právnítttu přcdpis-v' tcclrltickÝlni ll(}rÍllalní. přípaclrrě vlastnrrsli
obvvklé.

4. Prodávajici se z-avazttie. Že <ttldávka r,o sv{.ch jcdntltIivtlstcch' jtrktlž ijrrko ce lck. btr<lc mininlálrlu. ptr
dobu zťtruční rlob_v schopná plnit Íirnkci. ke ktcrc.ic určcno. a ;c kvalita dodanéhtl zboŽí

)



a prov9dgllýclr sluŽeb tltipor'ídír tcuhrrickiItt ntrrtttiiltt a prťrl'nirrr přcilpistttn u spli'luic ptrŽadavk1
kladcrtó rta tltldťrvku podklady' pr<r prtllcclcní drldávky,

5. l)oskytnutíni zárrrkr'za.jakrlst dodár,kr sc nc<'rrtezttiízákorrné l)tlvit]ttosli procllryajícílrtl z yatlttÚhrt
plrrČrt i.

6. Záruťní dtllra sc s.jedrtťrvit v rlélcc dvacctiČtr'ř nrěsíců 13-{) a záruČrtí cloba.pbČírtii b.\Žct dttcttt
provedenídodávk,v,

7. látvéní doba nebóŽí po dtrbu. prr ktcrclu ncntttŽc kuptrjicídtldárku řádrte vyrrŽívatpro vaclv. ztr ktcr.é
rlcsc trdptrvédrt()st pro(láVající. přičcnrŽ cclktlvá clólka zárrrčrrí dtrbv se t,lrtttl cltlbu prodluŽuie.

8. Dt,dirrka rlrii vael;. jcstliŽe dtldiil'ko.iaktl takrlvri rrcb,, jc.ií část nctl,llrtrvídri v(slgdktr ttrčcttélrttt
v pt'ísluŠttÝch zadár'acíclt podrrlítrkťrclr a tétcr srttltlur,ě, pr-rpř, pokttd rtt,i dodírvkrr taktlr,é l.lastntlsti.
ktcré zlčŽtrií. příplrtlrrě zcela r',r'ltrčrr1í trŽití dodrivkl pro ťrčcl v'vtllc-,etti r.c stltltturč,rrebo účel
tthv.v"k lý.

(). Za r'adu dodávk1' sc považu.jc i ncsoula<! provedcné itoclálkfrle.bo jLií části s platnÝnri prár'ními
přcdpisy. př'íslrršrrýrrri tcclrnickýrrri ntlrttlaItti. včetrlě techrrickýclr 

'r,lre'r' 
ČSN (ČSN ÍjN).

ll1()lltáŽnillli náv<rd1'a porltttÍrrkatni.jccínotlir'úc.lt výrobcrr a tlrrclavatclrl.
l0.Kuptrjícíje ptlr'irlett nártrk1 z rad rlodál'k1'písernně upIatrrit tr prodávaiícílto. V reklamnci rttusí bÝt

vady ptlpsán;.' neb() mtlsí bí'{ ttvedetttl..iak se projevrrjí.
ll.l(cklarrrirci lze uplatnit rrejpozclě_ii poslcdrtí clett ziiruČttí tltl[r1 . přiccrrtŽ i rcklatttacc irtleslatlii

kuprr|ícírrr v pcrslední dcrr záruČní dobv su povaŽuic Za včas uplatněncru
ll'Kupttiici nlÍi práv'o 1' přípat1č'vadnóho plnční s ohledent ttil povahu clocl;rvky:

a. na bczplatné odstranění reklamovarté vady clodrivk1'.

b, na přilněienou slevu Z cenv dodáVh\.
c. na rlotláttí náhradrtíhtr plrrěni.

l_1,Právtl volbv rrároku rná krrpu.jící' Ptlkrrtl tak ncučiní. trtá sc za ttl. Žc p,rŽadu.ic bczplatrlé otlstrurlěrtí
vrd;,.

l].Prácc rrrr odstraněrti rcklanltrvattj'clr vac1 je prodáva'jící pclvittcn zaltá.iit rrcjpclztlt!i dtr tří ('j)t|nr'r od
obdržerrí reklantace. ncní-li v rcklarnaci ttvedcn jiný'terrrrírr s ohlederrt na povahtt vad1,.5 tím' Žc
nriklad5,' na prověření reklarnace s odstran€1ni r.ad rltlclár ky rrese prodáv'rjící.

l5.Prodávajícíjc pol'inen odstrartit vadu dodávky v přinrěřené lhLité. kterorr ntu k tonrtt krrprrjícístatttlví.
jinak ve llrÍrrě přirněr'ené rozsahu a povaze oznánrené vad-v. nejpozdějr vŠak do třiceti (J0) dnú od
tlbdrž.en í rek lantace. nedtllrocl nott- l i se stranr,'i inak.

ló.Protlávajícíje povinen rrclstranit reklanrované vad1,dodávk1' i v přípaclč. Ž.e oclpovčdnclst za t}'to vad!'
neuzttiivli. Náklad'v na ot|strattr'lttí reklatnr-rvattÚ vatlv ncse prodťrvající. Ve sportt1ich případeclt nese
proclávající náklady'' na otlstraltění reklautclvanc! vacl1, piinejrnerlŠítn drl pravorntrcttéltcr rozhorlntltí
sotttltt v téttr věci' V případc. Žu soud ulllá. Ž'c prtlttávajíe í la l\'t() vady tteudpovítllr. ulrratlí kuptrjíe í
prttdát'ajícíntu prokazatclttČ vynalclŽcnó náklat1y na odstraněnípřcdmětrró r,ach,.

l7.Odstrartěrrínl varly na náklady prodiiva.jícílro nczaniká zártrka za-iakost atti se nerrntezr|e je.ií rozsah
a není ani <Jorčentl prťlvo kupqiícího na snlluvní pclktrtu za prodlení s o(lŠtraněním vad'

vlll. Snrlur'ni prrkuty a náhratla škody
l. V případě prodlcrtí prodávajícího s provcdcrtílrr rlodrir'ky l tennínu sjeclnanérn ve snrlour,Č. jc

ptodávajícípo\inen zaplatit kuptriícínru srnluvnípokutu ve r'ýši 0.?9l zceny.'dodávky bez DPllza
kaŽdl započat,Ý den prodlení'

3. V případě prodlení prtrdávajícího s:

a. odsfraňováníln vacl uvedellých v prtltokolu tr přei1ání a přer'zeti tlodiir,k}'.

[r. zalrajenílrl oclstraňtlviiní vacll oztlátrte rti' krrptr jícírrr v prtibělrrr zii' rtč'ní dr_lby pg6.,

c. odstraoěllírn rady oztrátlrctté kuprrjícírlr r' prubČhu záruČní dobr.

.l



-ř

'ic prtltliivající por,inen zaplatit kuptriícírrru stnltlvní poktttu ve výši 0.2,|a l cen;.cltrdór'k'r'trr'z DPf l
za každou jcdntltlívorr vacltr a kažcli započatý clen procllení.

]. Srnlttvní p{)klltÍl 'je splatná tricátý (-l0 ) den ode rltle dorttčgní vizv; k rthrazcní sntlttt'ní ptlktrty,
prodát'aj íc íttt rr.

4, Zaplaccrrí sntltrvttí pcrkuty rtezbavujc protlávrriícího povinnosti splrrit povrnnttst stnlurrtí pokutott
utvrzcll0u,

5. Snrluvrrí stranv vv|učtljí aplikaci $ 2050 tlbčartskéhtl ziikoníku' l'zn'. zc ujccln1rní snrlurních pokut
sc ncdoÍýká práva kuptriícíhtl na náhradu škodr zptisobenó porušettirn povinnosti tttvrzené stnlttvttí
pokulou.

IX. Závěrečnáustanoyení
l. '[rtto snll<rttva nabí'vá platnosti dncnl 1lodpisu rlbětrta snrltrvní4i sÍratrittni. []|čirrrlosti tattl stttlouva

nabj'vá dnent rrveřejněrtí r'registrtt stllluv postupcnl dlc zákona č' J40/20l5 Sb.. o zvláŠrrlích
poclnrírrkách účinrrosti něktcrých sntltlr. uvcře.iňoviiní těchttl sntltrv a o rcgistru srnluv'(ziikon
o registrtl snrltrv). vc zttěnÍ pozdě'jších předpisri. lcdaŽe srnlctur,a rrepodlélrá zvcřejnění v rcgistru
smluv. v takovétn případě smlouva nabývá ťrčinnosti dnem podpistt obtÍna smluvními stranami.

. Stttluvní slran5'bertlu tta vědomí. Žc za podnrínek vyp|ývajících ic zákona Č' ]401]0 l5 sb',
o zvláštních pcldnrínkách účinnosti některých smlttv, uvcřejňování těchto sntluv a o registru smluv,
(zákon rr legistru sntlur'). ve z.nértí ptrzdě_iších přr-'dpisti. pot|lóhá sttrltrttv.t uveřcjnění r, regisÍrtr stnluv.
přičerrrŽ rrveřejnění cllc tohotrr ziíkrrna zrrjisrí krrprrjící z-pťtsobem, v t',tzsahtt a ve lhritách z něht-r

vyplývryícíctr. L.Ijedrránídle tohoto odstavce sc vztahuji i na všechny piípactnd. rlodatky kc stnlour,ě.
je.iichŽ prostřednictvím je smlouva mČněna éi ukončtlviina.

' Sntlttvttí strany btldou maxilnálně usilol,at o vy'řc-Šení vcškeých spoi'ti vzniklých z léttr sntlouv5,
dohodou. Pokud spory nebude moŽnó ncfirnnálně vvřcŠit dohoclou. strtluvní stran!, Se dohotlly. Že
pravonloc k rozhodovánísporů tzniklých z tóttl sntltlttv,v_ mají pouze sotrdy'' České republik.v. Strudenr
příslušnýnr k rozhc'rdnutí takovóhtl spont budr'. příslušný soud kupujícího.

'l' 'I'ato srnlr_luva.jc podepsána v podobě vy'Žadtlvané přísluŠnýnri právnínri předpisy.
5. Slnlu"..ní strarry'prolrlaŠují. Že luto smlouvl'r trzavřely cllc své praló a svoboclné vúlc, váŽně

a srozumitelně' nikoliv v tísni a za nápadně novy,hodrrýclr perdnrínck.
6. Ncdílnou stlučástí této srnlouvy je přílolra Č' l - techrlioká specifikace '

2

l

V ČcskÝch Budějtrvicích.dne

tbitl+áš

!l t]ililÉ:ili.c.]

c;

_--------Ť--r-
Petr Vtlťí{ók

WI) LUX. s.r.o.

1

J divadlo. příspěvková zace

l,::lJ:

5



Technická specifikace VZ na dodávku 5oupravy univerzálních inteligentních světel

Profilová inteligentní hlava - 10x

Technologický popis:

Multispektrální led čip výkon 300-350 W, barvy RGBMA, barevná teplota 65ooK, svítivost 10 10o - 10
400 lumenů, průměrná životnost 30000 hodin

Motorizovaný zoom 5-50 stUpňů

Motorizovaný focus 16 bit //
Motorizovaná lris clona L6 bit

Věrnost podání barev CRl : nativní 92-95

Emulace barev: Plynulé CTo + Magenta / Green posuv

Framing systém se čtyřmi full blackout noži otočítelný o +-60- 90 stupňů

Variabilnífrost filter s dvěma nastavitelnými hodnotamí

6 otáčejících se a 7 statických gobo obrazců

Pohyb s rozlišením 16bitů

Příkon max 540W_ 620W

Hmotnost max 25kg- 30kg

Včetně stohovatelného přepravního obalu s kolečky

ochranná venkovní stříška pro pohyblivé hlavy -

Technologický popis:

Průchodka pro kabel

Černá barva

Průměr 60 cm- 90 cm

Nosnost 75 kg

Závěsná montáž

Pro svítidla o maximálním výkonu 150oW



-
Dodavatel:

WD LUX, s.r.o.
Kamýcká 235/1b
í60 00 Praha 6

lČ:64945031
DlČ:CZM945031
Telefon: 220515049
Fax22Q515049
E-mail: oflice@wdlux.cz
www.wdlux.cz

NabÍdka č.:

Datum zápisu:

Platno do:

Showgear rukáv pro Rain Cover o 60
cm. Délka 65 cm - Konický Nar

Provozovna:

Kamýcká 235l1B
í60 00 Praha 6

22NA001 89

12.07.2022

Konečný přijemge:

Nabídka osvětlovacítechnika Elation dle specifikace W

označenl dodávky MnožslvÍ

Elalion Fuze Proíile, Pohyblivá hlava
305W RGBMA, CRI 92, zoom 7'42"
100001m,6500K

ProÍesional Touring case pro 2 x Elation
Fuze proÍile

Showgear Rain Cover 60 cm

J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

10 ks 132000,00 25,00% 990000,00 2l% 207900,00 1 197900,00

5 ks 32 900,00 20,00% 131 600,00 21oÁ 27 636,00 159 236,00

6 13 950,00 83 700,00 210/o 17 577,00 101 277,00

0 4 900,00 29400,00 21% 6 174,00 35574,00

Jihočeské divadlo, přÍspěvková organizace
Dr. Stejskala 424119
370 01 Ceské Budějovice

Tel

odběratel: lČ:
DlČ:

00073482
cz00073482

'l 234 700,00Součet poloŽek

CELKEM K ÚHRADĚ
259 287,00 I 493 987,m

1 493 987,00

Ekonomichý a iníormačhÍ syslém PoHoDA



označeni dodávky MnoŽslvl J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Vystavil:
ofíce@wdlux.cz

Ekonomický a informa&í syíém PoHoDA Strana 2 dokladu 22NA00189



-7-

FUZE PROFILE

FEA]URES

Extended color RGBMA LED Engine, 92 CRI

Rotating and Fixed Gobos plus Animation Wheet

Full Blackout Framing System

lris, Prism. and Frost

Wide Zoom Range from 7, to 42o

srlft fu t qřf ct to cňry rfu1 *. l€Hh Fďoffi tq.Joa2o

tbb eoÍěbd š | ó|?2 s. Edm 
^E. 

l tG &€*. u' m]o
JaJ'$]'3]2? | J:}EJ].9I{2 !q | f,.*.*bnaghhg'M 

I hráe.*bď9nbu'cm

Elt*Er

ffi
The FUZE PRoFILEŤM is an automated LED framing
fixture designed for theater, television ancl a wide
array ot other'precision lighting applícations. The
92 CRI engine utilizes a S-color homogenized LED
urrry ,rn{rsting of Red, Green, Blue, Mint, and
Amber sources, The carefully tunecJ LEDs ensure
accurate color reproduction while delivering a
powerful output of over 1O,0OO lumens, Virtual
color temperature, Magenta ,/ Green adjustment
plus CMY emulation provide the designer with
imrnediate access to the impressive LED color array,

The FUZE PROFILE is designed for any application
where fully automated ellipsoidal f ixture with
outstanding and impactful color range and
quality is required. A rotating gobo wheel, fixed
gobo wheel, animation wheel, frost, prism and
iris round out its comprehensive feature set
in a compact, quiet and lightweight fixture.

Shown with included Snoot
hhEdcfuol 8'v' ] hbífil ! l g€ €\?xffi. |no lffilftt
r 3 l J5 3Jó 35 ó4 l " J l ]5 !ó d5 9ó te( l 6.AÝ'ebhl9nh9'{ | ílo.l#ďli]nBB'a

m
t-

6z
TI

N
m
!
7'o
'n
r-
m

-o

o
o_

n
ť+

aoan
+
ň'
O)

6'
<

J'oo+

ATI
sloNA.r

ě.' l*_l o
l,ai:. 

1 ' o



specif ications ! ELATION FUZE PROFILE I www,elationlighting.com

SPECIFICATIONS

305W 6,500K RGBMA LED Engine
30,000 Hour Averagc LED Life*
'T'-'l ljb '(!illilift. tl.'y vIi lttálliil!.:n 2ýď jl f Í{,:{] iÍlJdilÝj i li jk't |i 

' 
i|*| tÚ:

€nýllDntr;It|| aJ1ílt!m', tw*/b|!rí., Ušl]. pŇtŤat lo}3íí :r.|laJ).c'n(l.J. Jrl

PHOTOMETRIC DATA
'1 0, 

,l00 Total Lumen Output
cRl 92
Zoom Range 7" - 42"
Beanr Angle 7,5" - 39,9'
tielcl Angle 8.6' - 44.2"

EFFECTS
Motorized Zoom
4 Rotating Full Blackout Framing Blades, +1- 60 lndex
Variable Frost Filter
4 Facet Prisnr
Motorized lris
Variable 1ó_bit Dinrnring Curve Modes
High Speed Electronic Shutter and Strobe

COLOR
RGBMA Color Array
CMY Emulation
Virtual Color Correction
Green/Magenta Shift
Virtual Gel Swatch Book

GOBOS
1 x ó Rotating / lndexing lnterchangeable Glass Gobos
1x 7 Fixed Glass Gobo
Animation Wheel

CONTROL,/ CONNECTIONS
4 DMX Channel Modes (RGBMA 38 / 59) (cMY 3ó / 55)
'1ó-bit Pan, Tilt, and Dimming Control
DMX Adjustable LED Frequency
DMX, RDM Protocol Support
4 Button Touch Control Panel
Full Color 180o Reversible LCD Menu Display
1 ó Bit Resolution Adjustable Movement
5pin DMX ln/Out
lPó5 Locking Power Cable ln/out
With Wired Digital Communication Network

SIZE / WEIGHT
Length: 16,0" (407mm)
Width; 10.1" (256mm)
Vertical Height: 27.4" (ó98mnr)
Weight: 55,1 lbs, (25k9)

ELECTRICAL / THERMAL
AC 100-240V - 50/60H2
540W Max Power Consumption
'14'F to 1 '13'F (-10'C to 45"C)
BTU/hr (+/- 10%) 184'l

APPROVALS / RATIN6S
CElcETLusllP30

lntertek
4010765

ORDERING INFORMATION

sr.ftob! liiccl b<}mFsfu|tr6 itlob Eď&d to'92o

FUZ49S FUZE PROFILE

Efu' fidĚdod t5Á l ól 22 t Ed'il A!.. I t6 b'*!. cl. í{oro
32]óa2-3J?2 | -u'}6J2-9l]2 |o{ l ťÁt.ék#ghhg,Éffi | do;a{oriŤ*!il.{.coí!

tffi EďeŇds''' l hind 2 | M vh'rod. hé lld}ffi'
.3l 15 5Jó t5 s l .31 45 gó 65 9ó 

'ď 
l řŤÝ.de{qňh3.d | ilo:a.ft.€.{r9'a

I

€oBos IANlMATloN

INTENCHANGEABLE.ROTATIN6 CTASS GOBO WHEET 'I

1234
STATIC.FIXED GTASS GOBO WHEET 2

@@@@@#
'{ihočeské

6

@@o@8@@
12

ANIMATION WHEET

45ó
4.BLADE SHUTTER MODUT"E

t/

DIMENSIONAL DRAWINGS

3 7

-

íé >

e@

J

ffi
EI


